Demmanuel est et legifer noster expectatus
genitum et saluator eorum. Venerabimur ad salutandum
nos domine deus noster. Cap. Ecce dominus noster. Iudeus magis.
Virgo virginum quo fiet iste quod non nec
primam similem visa es. nec haec sequentia;
filie ihesu christi quod hoc amorem diuinum est
misterium hoc quod certus. **C**on vigilia
nativitatis ante laudes. Crastina die erit
vobis salutis. dicit dominus exercituum. In
laudes annos. **S**citote quod Christus est regnum dei
amem dico vobis quod non tardabit. psalmus. hunc
feriam annos. Hodie scietis quod veniet dominus in
mane videbitis gloriam eius annos. Crastina
die delebitur multas terrene et regna
bit super nos saluator mundi annos. Intuemini
quoniam sit gloriosus iste qui ingreditur
ad salvandos populos annos. Crastina die
erit nobis salutis dicit dominus exercituum. ym
Vox clara. Cap. Ecce virgo dominus. Iudeus magis.
Prebenes annos. Joseph filius dauid noli timere
te accipe mariam viuagem tuam quod enim in ea
natum est de spiritu sancto est alibi. Preces ad
omnes horas. Col. Deinde quod de beatitudine. Ad preces
annos. Scitote quod vobis illa laudes. In tertiam annos.

dō q

Deinde capita vēa ecce appropinqt̄ ce
dēptio vēa. Cap̄ dīcāle. Ex. Veni ad li
be. v. Crastina die delebitur iniquitas
terre et regnabit sup nos saluator mū
di. Col. dīcāl. Ad sextā an. Ecce pacifi
cus magnificatus est cuius vultū deside
rat omīsa terra Ex. Onde nobis. v. Cē
stina die erit vobis salū dicit dīs exer
citū. Ad. i. v. a. Magnificat̄ ē ecce pacifi
cus sc̄ oēs reges omiuersē terce. Ex. Hup
te ihrlm. v. Cōstantis estote videbitis
auxiliū dīm sup vos. Ad ves sup ps. a.

Todea et ihrlm nolite timere cras egree
diem in dīs erit vobiscū al. ps. Oia lau
dat̄. a. Orietur sicut sol saluator mūdi
et descend̄ in otep̄ bgis sicut ymber se
gme al. a. Hū ort̄ fuerit sol de celo vide
bitis reges regū p̄cedentē a p̄e tamq̄
sponsū de thalamo suo. an. Gaudet̄ le
tare ihrlm ecce ecce tu⁹ uenit de quo p̄
phe p̄diret̄ qz̄ azeli adorauet̄ cui che
rubin̄ seraphi scūs scūs scūs p̄clamat̄
a. Bethleē nō es mīma in p̄cipib⁹ iu
da ex te ei exiet dux q̄ regat ppl̄z meū

is et ipse em̄ saluū faciet populū suū a
Iul⁹ p̄su⁹ ihu p̄ccis eoz Cap.
Pep̄i vocat⁹ aplūs segregat⁹ i euā
gelū dei q̄ dāte xp̄misat p̄ xp̄has suos
in scripturis sc̄is de filio suo q̄ fūs ē ei
ex sem̄ie dāuid h̄m carnē. **I**udea
et ihclm notite n̄ere Cras egrediem̄i
dñz erit vobiscū. **C**ōstātes estote vi
debitis auxiliū dñm sup̄ vos. Cras egē.

Adolis ort⁹ car dme adusq; pm⁹
terre limite xp̄m canam⁹ pr̄cipē
natū maria v̄gme **H**ūtis auctor seculi
suile corp⁹ induit ut carne carnē libe
rās ne p̄deret quos d̄vidit **C**lausā pn
tis viscera celestis intrat gēa rēte pu
elle bauulat secreta q̄ nō nouerat **D**o
m⁹ pudici pectoris tē plū repēte fit dei
intacta nesciēs virū bbo cōcepit filiū.
Em̄pa ē puerpa quē gabriel p̄dixerat
quē m̄is aluo gestiēs clausus iohes s̄e
serat **N**e p̄t sit. **V**t tm̄ in vigilia. **R**e
liqs v̄c t̄pib⁹ dr. **G**loria tibi dñe q̄ na
tus es n̄c. **v**. **H**odie sc̄it is q̄ v̄eit dñs
et māe v̄debitis gloriā ei⁹. **S**i mag.

narrat

Cū eēt despōsato mē ihu māria ioseph
ant̄q̄ ouēicēt inuēta est in vtero h̄is
qđ em̄ in ea natū est de spū scō ē allel̄.

Deus q̄ nos redēptiois n̄e **Col.**

m̄igēitū tuū quē redēptorez leti fuscipi⁹
vēientē quoq; iudicē securi videa⁹. **Co.**

minū n̄em. **Ad. dpl. pm. Emix. Cap.**

vt̄s. b. Cōstātes. H̄e nūc di. a. Bethleez

nō. Col. vt̄s. An lau. b. Notū fecit dñs

salutare fuū. **In ospciū gē. ee. In lau. a.**

Quē vidistis pastores dicite annūci
ate nobis in terris q̄s apparuit natuz
vidim⁹ in choro āgeloꝝ saluatorē dñz
al al. a. **Genuit puer pa regē cui nom̄**

**eternū ⁊ gaudiū mēis h̄is cum viagi
nitatis pudore nec primā simile visa ē**

**nec h̄ē sequēte al. a. Angel⁹ ad pasto
res ait anūcio vobis gaudiū magnum**

**qr nat⁹ est nobis hodie saluator mūdi
al. a. **Facta est cum āgelo multitudo****

**celestis exercitus laudantiū et dicentiū
gloria in extēsis deo ⁊ iu terra pax ho
minibus bone voluntatis allelu. a.**

Parvulus filius hodie natus est nobis et
vocabitur deus fortis al. qd.

Cap.
POpulus getium quod abulabz i tebris vi
dit lucem magnam habitatibus i regioe
umbree mortis lux orta est eis. Deo v.
Hunc dictus qui venit in nomine domini
dux bñ. an. Gloria in excelsum deo cum
terram par habens boem voluntatis alk. al.

Concede quod omnis deus **Collca**
ut nos vngentiti cui noua per carnem
nascitatis liberaret quos sub peccati ingo
vetusta huius tenet. Per eum. Post bñ
dicamur dicitur sequens an. **Q**uoniam medius
silentium teneat dominus et non in suo au
su iter pagaret omnis sermo tuus domine a
regalibus sedibus veit alk. v. Ipossum for

Deus qui per marie beatam **Coll.**
virgis pretium sine humana contumescen
tia peccatum in filio tuo membra venientia
paternis fecisti prudichis non tenes pra
quis ut huius creature nouitate suscep
ta vetustatis antiquae otiositatis eruamur.
Per eum. Post secundum missa. a. Copleti
sunt dies marie ut parceret filium suum

p̄mō ḡmitū. v. Post partū. Colleā

Deūs q̄ salutis etern e b̄tē marie v
ḡmitate fecūda h̄uano generi p̄e
mia p̄stitisti tribue q̄s ut ipam pro no
bis interce d̄ere sentiam⁹ p̄ quā merui
m⁹ auctoře vice fuscipe deo: Ad p̄cias
pm. A scelis. a. Quē uidistis p̄. Ca-

Adparuit ḡēa saluatoris nēi di-di
bus hōib; erudies nos ut abnegā
tes impictitez et secularia desideria so
brie ⁊ iuste ⁊ pie uiuam⁹ in hoc seculo
deo. Sy. **E**p̄e fili dei uiui misericere no
bis. v. Qui natus es de virgine. misere
re nobis. Gla. **E**xurge dñe. Mariel. p⁹
carmis ee. v. **N**otū fecit dñs. Col. Cōce
de q̄s. Ad. ij. pm. **H**ūtus auctor. a. **G**e